, ad abitandum domos vel loea quaevis de novo rscipere praesumant 
absque Sedis Apostolirae I icentia specialÌ non faciente plenam et 
expressam cle verbo ad verbum cle prohibitione hujusmodi men
tionem, et quibuscumque aliis Apostolicis constitutionibus caete~ 

l'Ìsque contrariis nequaquam obstantibus plenam et liberam aueto· 
ritate Apostolica tenore pn\esentium licentiam elargimur. 

Et insuper quod domus per Vos recipiendae praedictae ac fratrès 
in eis pro tempore d8gentes, omnibus et singulis privilegiis, liber· 
tatibus, exemptionibus, immullitatibus gratiis, indulgentiis et indul· 
tis aliis domibus Ordinis et Observantiae eorundem, nflcoon fra· 
tribus in eis degentibus per Sedem praefatam seu alias quomodolibet 
in genere vel in specie concessi3, vel in posterum eoncedendis per· 
petuoj uti et galldero valeant e::tdem auctoritate concedimus per 
praesen teso 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc p~ginam nostrae largi· 
tionis et concessionis infringere, vel ei ansu temerario contraire. 

Bi quis autemhoc attentare praesumpserit indign'ationem Om· 
nipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum Ejus se 
noverit incursnrum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Domi
nicae millesimo quatringentesimo quatragesin'o septimo, Idus runE 
Pontifit:atus Nostri anno primo. 

Gmtis ubique. De mandato Domini Nicolai Papae. A. de Strata 
Blondus. 
De qui bus omnibus suprascriptis rogatus sum ego Delaydinus de Za· 

maris Notariusinfrascriptus una cum Tboma de Cesarenis notariopu 
blicum conficAre instrumentum ad laudem sapientis. 

Ego Delaydinus de Zamaris cle Palazzolo pubblicus Imperiali 
auctoritate Notarius praedictis omnibus affui et rogatus una cum 
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Thoma Cesare no notario infrascripto b~wc cartam cum suprascl'ipta 
glosella quae dicit, spectare et pertinere, scripsi. 

Ego Thomas filius ser Iacobi de Cesarenis de Claris et habitator 
ipsius terraepublicus Imperiali auctoritate notarills, praedictis 
omnibus dum agerentlll" praflsens fui, et de eis una cum Delaydino 
de Zamaris notario suprascripto rogatlls me subscripsi, praemisso 
signo meo tabellionatus consueto ad robur et praemissorum fidem 
secundum formam statutorum Comunis Brixiae et Clararum. 

LQcus sigill i not .. rili. 
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Ego Lelius filius quondam domini Marci de 
Guerinis civis Brixi afJ hahitator Clararum publicm, 
Veneta auctoritate Notarius, exemplum supracrip
tum cum authentico diligenter auscultato, concor
dare inveni, ideo in fidem subscripsi, et mei tabel
lionatus signo munivi.